5000元，大写：伍仟圆整，现声
明作废。若发生一切纠纷和损
失与禧龙园区无关，由本人自行
承担。

特此声明作废

★ 本人刘丹丹不慎将禧龙
五金市场东区23街区A19号铺
位的租赁合同丢失，租赁期限5
年，自 2014 年 06月 15日起至
2019年06月14日止签订合同，
合同编号：WJM20141443，现
声明作废。若发生一切纠纷和
损失与禧龙园区无关，由本人自
行承担。

特此声明作废

★ 马江不慎将道外房产经
营公司开具的黑龙江省单位往
来资金结算票据丢失，票据号：
3999444，金额：4409元，大写：
肆仟肆佰零玖元整。

特此声明作废

★ 江北利民开发区利民大
道地恒托斯卡纳小区四期2号楼
2单元1108室，户主：高呈健，不
慎将购房合同丢失，贷款合同丢
失，合同号：16HL012500241。

特此声明作废

★ 公司名称:哈尔滨嘉腾
房地产开发有限公司，户名:哈
尔滨嘉腾房地产开发有限公司，
账 号:140330122000040049，
开户行:哈尔滨农村商业银行股
份有限公司南直路支行。因保
管不善导致我单位公章，法人名
章，财务章丢失。

特此声明作废

公 示
根据市政府关于历史遗留不动产办理